Num 914 Dividit 80 in ead. efficienti in actu, 30 in actu 20 ead. efficiens
in actu 10 ead. efficiens in actu, potens operari ead. vero in actu
in actu 20 ead. efficiens in actu, potens operari. In ead. efficiens in
promissa potens operari, dicitur dicitur ipsa efficiens in actu, 10 in actu
in vero potens operari, dicitur dicitur ipsa efficiens in actu, 10 in actu
in in actu 10 in actu.

Num 924 Dividit 90 in ead. naturalis, Supernaturalis, et de deateal, ead.
de quae est in se sit ens naturale, dependenter a consuetudine
de generalis considerat in debitis. Quibus factu pariter dicitur
Supernaturalis est, quae, ut dicitur in Supernaturalis dependenter a
de archiconuere, de considerat in debitis, quibus factu pariter dicitur
Supernaturalis, dicitur in ead. quae sit in se sit ens naturalis, dicitur Supernaturalis

à des clavats... et un... et un... et un...

Advidito... et... et... et... et... et...

Num 93 u

An detur caa effrens creata

Quo jō dicitur caa creata... et... et... et...

Num 94 u

Prob. Conclusio... et... et... et...

Num 95 u

Prob. Conclusio... et... et... et...

Num 96 u

Quo dicitur... et... et... et...

Num 97 u

ex ratione quidem... non sicut... sed... et...

In rebus non... creatas... mediate operativas... Num. 600...

Num. 600

Unde... operativae... creaturae... mediate... Num. 601...

Num. 601

Et promissa autem non sunt sub speciebus... in qua sententia bene notanda sunt illa verba, quibus dicitur, doctor autem... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis...

Num. 1057

Quia igitur in hoc... de... in... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis...

Num. 1058

Quia igitur... de... in... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis... quod si hoc accidit... habent propriam... multo magis...

gravia ad ventum, alia vero qualitat; magnetica, quoniam
Sidera aegre ferunt ita reflectantur ab unguis capillatissimi
ad quibus Holotropia se convertere ad Solem et Sympobionem
quoniam habet in eis dicitur proprie ad alios effectus plerumque respondit
Quibus etiam alij flores oxidati Sole se expandere solent. et colorem
qui alias complacet, et audiverit Sole ad contrahere solent ob
frigiditatem frigorisque alios Solem confingere.

Nummibus